Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ   № 12

О проекте решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Веселовское сельское поселение»

Принято Собранием

Депутатов                                                                             27 октября  2016 года

На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства,
Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.  Принять за основу проект решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Веселовское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Веселовское сельское поселение»  на  11 ноября 2016 года по адресу: Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, пер. Комсомольский 50 (МБУК «Веселовский СДК») в 10 часов 00 минут.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Веселовского сельского поселения.
Глава  Веселовского

сельского поселения                                                                           А.Н. Ищенко
поселок Веселый

27 октября 2016 № 12
                                                                                 Приложение к решению Собрания депутатов

                                                                                 Веселовского сельского поселения
                                                                                 от  27.10.2016 № 12
                                                                                 «О проекте решения Собрания депутатов Веселовского

                                                                                 сельского поселения «О целесообразности изменения

                                                                                  границ муниципального образования «Веселовское

                                                                                  сельское поселение»
РЕШЕНИЕ   № проект

О целесообразности изменения границ муниципального образования «Веселовское сельское поселение
Принято Собранием

Депутатов                                                                                               ноябрь 2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Веселовского сельского поселения,
Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Веселовское сельское поселение»   согласно  приложению  к
настоящему решению путем:

а) включения  в  состав территории Веселовского сельского поселения
      земельного участка площадью 29,90 га из состава территории Краснооктябрьского сельского поселения;
б) передачи из состава территории Веселовского сельского поселения
земельного участка общей площадью
4,94 га и включения их в состав территории Краснооктябрьского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Веселовского сельского поселения.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                                                           А.Н. Ищенко

поселок Веселый

ноябрь 2016 № проект

Приложение
к решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения  «О целесообразности изменения границ муниципального образования Веселовского сельского поселения
Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Веселовское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства
[image: image1.jpg]MNPOEKTHBII IVIAH IPOXOKJAEHUA YTOUHEHHON 'PAHULIBI MYHUIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
"BECEJIOBCKOE CEJBbCKOE NIOCEJIEHUE"

B COOTBETCTBHUU C TPEBOBAHI/IHMI/I FPAZ[OCTPOI/ITEJII)HOFO N 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJATEJIBCTBA

=i | T T— .
A B s RN - gl S
acoc.crm. o “ﬁ_r/-/ 800. = S n " 2
w 0 = e ‘%‘K K : 5 l\m - : 2% grpom| - \3
h 158 ) = P:'.: - e :‘ 3] o "H'H“"_m;‘]/ c .;;':;,Lt' onoschug
- et é ) o " 4 e N Rl T
A T NN06:003— Sk —rrnghs - | SR -
\\N\X."\ o b o ore z =
A A A e
Fee= R 060104\ =
T ;\ E.B Bﬂaan\ :
Al o ,ier’ H 'eCOJIeHeBCK@e GJIL <> 4 ( g
L A5 y
060 EN I 2%
l“ cad yud=t — _»f 3:' _:._ =
| 5 2 ‘fl: '—ii = e T~ -
o B 06002 e
: Wt . = A e
D601 31 U0Vl TR SIS & % / i,
et P BCCeIhIl B  Conbr
e i aofe 1 S o &
Pacy 5 [ AHE 5
N EMTe =9 Hanay Sl =
s % - B ] X oa.cm. @05
/TS T SO o oy
. cH T T = = = e v o AA ) e T - B35, =
:.c‘\:?,‘ﬂ\kﬂ_ e S - 016; 506015 g it ) ‘ ) 3
i R B -_--&-_;_- o . R u ‘: < G .___.77"‘50. - BC2NL A .
o 2&@*\ Dhdve % Q%_‘ \‘? ; 4 ': _r & %l—\2ﬁu‘ < .. [ prKOe C H e
| wype.Prowsa \ NICA = 4 L o - 1 o [ - D’ -gl” | /
PR B SRS S U S A O S 06847~ L——d-e- Roml, 1 s B W,
o Al X vl e N - . D 2| I :
Y b o B R R S e ey I B A | R | ey o e
I ngE N i U Tl i e s S e -
= o] Ea 11 . " 4 7 T — o — . b
i S R e . | ey ST Y R —e
b - | el 5 & ‘! . o o :0"*,—5 _-g‘jé_. 025—080 O‘ZQL .ln e i-‘_:' . s ,025-0801,@20""’- S_——
\ ’ ~ o \E{;\ i I\\‘:\w_,g ] w:\ =20
TJ 9;::|;;\' 3
——',‘;—-—:ll—
|
| i )
P L
T) po
= Bew sy 1 L I"
='LIponrkos
S

BT ==, L 0 ﬂpnm' 8

RO@QBO 0gg |,

s i
30 45\ fﬁ]‘d ‘
B

% N 0475—080 007

YA b

075"?)3@/-;1;

05080 =

. : Bepxanii X
YcioBHBIE 0003HAYCHHSA AN & : ;
, - N
Tob 1 7 ”1. rﬁ.f;_q @75—@8@ @13
yTBEPIK/] MPOEKT. ) % :
SR * D% :
['paauIEl MyHULIUTIATBHBIX 00pa30BaHU i 5 : d . 4
45.034 | 45034 TI L EunciiE -+ i“ﬂﬂivso 17 ;| b J
- : OBOPO € TO omMmepa s | T Tasrp PR A . ey Lo
. _ BOPOTHBIE TOUKH M HX HOMED 075—680 010 imss S : I| i . ={075:080) @12
o LleHTp CEMBCKOTO MOCETEHNUs : i] = ' : ! b :
[?_‘ T ° . 0 : é
] IIpoexTupyemast 30Ha N3MEHEHUS 4 “{ﬂ#;u - | = : [ = :’ :
TEPPUTOPUN MYHHILIUMAJTBEHOTO 00Pa30BaAHMUS V7 o d II R 484, } : ‘F &
o x NN L f | Gt

PAGE
3